
Carrefour Express - Via Silvio Pellico 1 A

Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Cura Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

2.43 €  1.93 €
12.15 € / l

Panna

-20%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-14%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.94 €
14.07 € / kg

Total 0% Grassi con
Miele

-8%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-5%

Vaschetta 150 g

2.11 €  1.94 €
14.07 € / kg

Total 0% Grassi con
Lampone Melograno

-8%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-5%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

5.07 €  4.31 €
15.84 € / kg

Vaniglia

-14%

Confezione 440 ml

6.04 €  4.31 €
13.73 € / l

Almond 297 g

-28%

Confezione 386 g

8.15 €  6.47 €
21.11 € / kg

Cookies & Cream

-20%

Confezione 400 g

8.15 €  6.47 €
20.38 € / kg

Vanilla

-20%

Confezione 500 g

6.15 €  4.31 €
12.3 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-29%

Confezione 500 g

6.15 €  4.31 €
12.3 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-29%

Confezione 450 g

6.9 €  5.39 €
15.33 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-21%

Confezione 288 g

5.82 €  5.39 €
20.21 € / kg

Algida Mini Classico
8 Gelati

-7%

Confezione 400 mg

5.89 €  4.31 €
19.63 € / kg

Classic 4 Gelati 300
g

-26%

Confezione 297 g

6.04 €  4.31 €
20.34 € / kg

Classic

-28%

Surgelati e
Gelati
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pack

3.73 €  3.23 €
3.73 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-13%

Imballaggio 2 rotoli

4.53 €  2.15 €
4.53 € / pz

Limone Asciugatutto
Maxi Rotoli Decorati

2 Pz

-52%

Imballaggio 4 maxi
rotoli3.62 €  3.02 €

3.62 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica Maxi

Rotoli 4 Pz

-16%

Imballaggio 1 rotolo

3.88 €  2.91 €
3.88 € / pz

Essential
Asciugatutto Maxi
Roll 2 Veli 1 Pz

-25%

Imballaggio 2 rotoli

2.58 €  1.91 €
2.58 € / pz

Essential
Asciugatutto Déco

Compact 2 Veli 2 Pz

-25%

Confezione 2 l

1.61 €  1.57 €
0.81 € / l

Candeggina
Profumata

-2%

Confezione 375 ml

1.78 €  1.67 €
4.75 € / l

Essential Deodorante
per Ambienti con
Filtro Profumo di

Pulito

-6%

Confezione 540 ml

7.07 €  6.75 €
13.09 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-4%

Cura
Casa
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Imballaggio 100 g

3.08 €  2.8 €
30.8 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-9%

Confezione 320 g

2.91 €  2.59 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-10%

Confezione 320 g

2.91 €  2.59 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-10%

Confezione 250 g

3.46 €  2.94 €
13.84 € / kg

Cantucci Toscani Igp
alle Mandorle

-15%

Confezione 400 g

8.48 €  8.09 €
21.2 € / kg

Miele

-4%

Confezione 135 g

3.19 €  2.7 €
23.63 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-15%

Confezione 225 g

5.39 €  4.58 €
23.96 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Confezione 375 g

14.26 €  10.79 €
38.03 € / kg

30 Pezzi

-24%

Confezione 100 g

8.31 €  7.12 €
8.31 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-14%

Imballaggio 287 g

20.74 €  16.19 €
72.26 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-21%

Confezione 375 g

2.91 €  2.47 €
7.76 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-15%

Confezione 300 g

2.91 €  2.47 €
9.7 € / kg

Stylesse Frutti Rossi

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.91 €  2.47 €
9.7 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-15%

Confezione 125 g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Barrette di Cereali 6
Pezzi

-14%

Confezione 252 g

2.15 €  1.83 €
8.53 € / kg

Sensation Muffin con
Gocce di Cioccolato

6 x 42 g

-14%

Confezione 125 g

1.83 €  1.55 €
14.64 € / kg

La Barretta Tavoletta
Cuore al Latte 6

Barrette

-15%

Confezione 500 g

3.01 €  2.56 €
6.02 € / kg

Stylesse Petali di
Riso e Frumento

Integrale

-14%

Confezione 400 g

2.26 €  1.91 €
5.65 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-15%

Confezione 500 g

1.72 €  1.46 €
3.44 € / kg

Fiocchi d'Avena

-15%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / kg

Classic Cioccolato
Fondente 4 Cereali 6

x 21 g

-14%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / kg

Classic Cioccolato &
Uvetta 4 Cereali 6 x

21 g

-14%

Confezione 400 g

5.07 €  4.75 €
12.68 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-6%

Confezione 200 g

3.08 €  2.62 €
15.4 € / kg

Original Meringhe

-14%

Confezione 280 g

3.51 €  2.47 €
12.54 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-29%
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Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Sour Cream & Onion

-25%

Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Hot & Spicy

-25%

Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Original

-25%

Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Paprika

-25%

Confezione 300 g

2.69 €  2.28 €
8.97 € / kg

Biscotti al Farro con
Gocce di Cioccolato

-15%

Confezione 300 g

2.69 €  2.28 €
8.97 € / kg

Biscotti con Fiocchi di
Avena e Cacao

-15%

Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Texas Bbq Sauce

-25%

Confezione 175 g

3.12 €  2.32 €
17.83 € / kg

Smokey Bacon
Flavour

-25%

Confezione 750 g

7.44 €  6.47 €
9.92 € / kg

Nutella

-13%

Confezione 280 g

3.73 €  2.69 €
13.32 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-27%

Confezione 300 g

1.83 €  1.51 €
6.1 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia

all'Albicocca 6 x 50 g

-17%
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Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.23 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-28%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.43 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-40%

A peso

9.72 €  8.21 €
24.3 € / kg

Bocconcini

-15%

Vaschetta 230 g

13.93 €  10.69 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-23%

Confezione 0.350 kg

6.47 €  4.31 €
18.49 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,350 Kg

-33%

Confezione 400 g

7.55 €  4.85 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo
Gr400

-35%

Carne e
Pesce
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Confezione 100 g

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-5%

A peso

7.29 €  6.77 €
24.3 € / kg

Pecorino di Amatrice

-7%

a peso

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
16 Mesi

-15%

a peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-10%

a peso

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-30%

A peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Emmentaler Svizzero

-15%

Confezione 1 g

5.39 €  4.96 €
5.39 € / g

Crespel. Salmone
30g Ta Roscio

-7%

Confezione 1 pz

3.99 €  3.23 €
3.99 € / pz

Zuppe Pronte Legumi
e Cereali

-19%

Vaschetta 300 g

2.47 €  2.15 €
8.23 € / kg

Gnocchi

-12%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 6x1L

4.19 €  4.08 €
0.7 € / l

Levissima Rpet 6x1l-
Naturale

-2%

Imballaggio 50 cl

1.56 €  1.18 €
3.12 € / l

Effervescente
Naturale 6 x

-24%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.7 €
2.04 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-12%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.7 €
2.04 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-12%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.7 €
2.04 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-12%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.05 €  1.72 €
0.23 € / l

Effervescente
Naturale 6 x 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

0.54 €  0.27 €
0.36 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-50%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.31 €  1.62 €
0.26 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-29%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-26%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata Amara, Pet
120cl

-26%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-26%

Imballaggio 4x660ml

5.39 €  4.7 €
2.04 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-12%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

19.22 €  16.09 €
27.46 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-16%

Confezione 75 cl

7.77 €  4.85 €
10.36 € / l

Romæ Roma Doc
Bianco

-37%

Confezione 75 cl

7.55 €  4.85 €
10.07 € / l

Roma Doc Rosso

-35%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.85 €
7.48 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-13%

Confezione 750 ml

5.17 €  4.85 €
6.89 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-6%

Confezione 750 ml

3.73 €  3.23 €
4.97 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Bianco

-13%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.23 €
5.03 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Rosso

-14%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.23 €
6.17 € / l

Val di Fara Terre di
Chieti I.G.T. Pecorino

-30%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.23 €
6.47 € / l

Val di Fara Terre di
Chieti I.G.T.
Passerina

-33%

Confezione 70 cl

11.66 €  10.69 €
16.66 € / l

Aperol

-8%

Confezione 750 ml

3.29 €  2.15 €
4.39 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-34%

Confezione 750 ml

3.4 €  2.15 €
4.53 € / l

Castelli Romani Doc
Rosso

-36%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

4.74 €  3.12 €
6.32 € / l

Passerina del
Frusinate Igp

-34%

Confezione 750 ml

4.74 €  3.66 €
6.32 € / l

Cesanese Lazio Igp

-22%

Confezione 750 ml

4.81 €  3.56 €
6.41 € / l

Syrah Lazio Igp

-25%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.23 €
6.17 € / l

Val di Fara
Montepulciano

d'Abruzzo D.O.C.

-30%

Bottiglia 200ml

27.11 €  23.65 €
135.55 € / l

Conf.mapp.c/nave
Grappa Inv.Cl.20

-12%

Confezione 750 ml

4.74 €  3.55 €
6.32 € / l

Vermentino Lazio Igp

-25%

Confezione 750 ml

4.09 €  3.55 €
5.45 € / l

Malvasia Lazio Igp

-13%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.55 €
6.17 € / l

Bellone Lazio Igp

-23%

Confezione 1.2 l

1.83 €  1.35 €
1.53 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-26%

Confezione 750 ml

6.69 €  5.39 €
8.92 € / l

Roma Doc Bianco
Parla di Te

-19%

Confezione 750 ml

6.36 €  5.39 €
8.48 € / l

Roma Doc Rosso
Parla del Mistero

-15%

Confezione 1 l

11.23 €  9.61 €
11.23 € / l

Bianco Vermouth

-14%
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busta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Insalatina Novella

-30%

Confezione 1.5 kg

3.94 €  2.89 €
2.63 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-26%

Vaschetta 350 g

2.57 €  2.04 €
7.34 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-20%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 500g

3.54 €  2.79 €
7.08 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-21%

Confezione 0.900 kg

3.08 €  1.94 €
3.42 € / kg

Filiera Qualità Mele
Golden 0,900 Kg

-37%

confezione 1.5kg

3.94 €  2.41 €
2.63 € / kg

Arance Valencia

-38%

confezione 500g

3.11 €  1.72 €
6.22 € / kg

Clementine Bio

-44%

Confezione 250g

3.76 €  2.69 €
15.04 € / kg

Mirtilli

-28%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Cuori di Iceberg

-32%

Confezione 200 g

2.37 €  1.51 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-36%

Confezione 1.5 kg

3.22 €  2.37 €
2.15 € / kg

Patate per Friggere

-26%

Frutta e
Verdura
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Imballaggio 100 g

6.1 €  5.28 €
61 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-13%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Panettone Maxiciok

-22%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.31 €
6.25 € / kg

Extra Panettone

-31%

Confezione 200 g

7.55 €  7.01 €
37.75 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-7%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-22%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Pandoro

-15%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Panettone Cioccolato

-15%

Confezione 147 g

7.12 €  4.31 €
48.44 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-39%

Confezione 1000 g

10.79 €  10.25 €
10.79 € / kg

Il Panmoro di Verona

-5%

Confezione 700 g

6.25 €  4.09 €
8.93 € / kg

Pandoro

-34%

Confezione 700 g

6.25 €  4.09 €
8.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta e Canditi

-34%

Confezione 700 g

6.25 €  4.09 €
8.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta senza Canditi

-34%

Specialità
Natalizie
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Confezione 16
assorbenti1.89 €  1.37 €
1.89 € / pz

Soft Normal + Maxi
Assorbenti 16 Pz

-27%

Imballaggio 15
pacchetti2.15 €  1.9 €
2.15 € / pz

Soft Mini Confort
Fazzoletti Bianchi 15

Pz

-11%

Imballaggio
12x9fazzoletti1.93 €  1.44 €

0.02 € / pz

Soft Confort 4 Veli 12
Pz

-25%

Confezione 1000 ml

2.75 €  2.47 €
2.75 € / l

Nectar Of Beauty
Detergente Liquido
Mani Ricarica Aloe

Vera

-10%

Confezione 42
salviettine1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Aloe Vera Salviettine
Intime Umidificate 42

Pz

-30%

Confezione 14 pezzi

1.39 €  1.13 €
1.39 € / pz

Ultra Sottili Normal+
14 Pz

-18%

Confezione 28
assorbenti1.39 €  1.2 €
1.39 € / pz

Choice Assorbenti
Sottili Normal con Ali

28 Pz

-13%

Imballaggio 30
pacchetti4.53 €  2.69 €
4.53 € / pz

Carezza Fazzoletti 30
Pz

-40%

Cura
Persona
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